
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE-N:' 09 DEL - 9 GEN, 2020
Oggetto:
Copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale
Assistente Sociale mediante l'istituto della mobilità.

Contenuto del provvedimento
Copertura a tempo indeterminato di n. l posto di Collaboratore Professionale Assistente
Sociale mediante l'istituto della mobilità, a seguito di rinuncia.

Principali documenti istrultori
Deliberazione n. 1229 del 20.11.2019 e rinuncia da parte del candidato.

Archiviazione
Fascicolo 104.02
Fascicolo 104.03.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 719 del 12.07.2019.

Pagina l di 4



Oggetto: Copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore
Professionale Assistente Sociale mediante l'istituto della mobilità.

IL DIRETTO E GENERALE

PREMESSO che
- con deliberazione n. 719 del 12.07.2019 è stato indetto a 'viso di mobilità in ambito
regionale, tra enti e aziende del comparto sanità e di altri comparti di cui al C.C.N.Q. del
13.07.2016, per la copertura di n. 3 posti di Collaboratore Professionale Assistente
Sociale;
con deliberazione n. 1139 del 23.10.2019 è stato appr vato il verbale, redatto dalla
apposita Commissione, riportante l'elenco dei candidati ichiarati idonei ed è stato
espresso assenso al trasferimento presso questa Azienda delle seguenti candidate:
- Bazzana Elisabetta - n. a Vimercate il 16.02.1976 - in ervizio a tempo indeterminato
presso la ASST G.O.M. Niguarda di Milano;

- Novati Giada Antonia - n. a Milano il 02.12.1981 - in servizio a tempo indeterminato
presso il Comune di Sesto S. Giovanni;

- Pierucci Chiara - n. a Monza il 20.06.1984 - in servizio a tempo indeterminato presso
il Comune di Besana in Brianza;

con deliberazione n. 1229 del 20.11.2019, a seguito della rinuncia al trasferimento di
Novati Giada Antonia, a fronte delle scelte operate dalla Commissione Esaminatrice di
cui a verbale del 20.11.2019, è stato disposto l'assenso al trasferimento della candidata
Pirola Elisa - n. a Desio il 26.11.1980 - in servizio a te lPO indeterminato presso il
Comune di Cusano Milanino, la quale, a sua volta, con e-mail del 04.12.2019, ha
comunicato di rinunciare al trasferimento;

VISTO il verbale rassegnato in data 18.12.2019 dalla Commissione Esaminatrice del
suddetto avviso di mobilità nel quale viene individuato, all' nterno della rosa dei candidati
dichiarati idonei,. in considerazione dei giudizi espressi co il prcedente verbale del
07.09.2019, il nominativo della dr.ssa Patrizia Brambilla - n. a Vaprio D'adda il 5.03.1974,
in servizio presso il Comune di Bernareggio, quale candidata nei cui confronti può essere
espresso parere favorevole al trasferimento in sostituzione di Pirola Elisa rinunciataria;

RICHIAMATI
l'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, recante Passaggio diretto di personale tra
amministrazioni diverse, che permette alle ammir. istrazioni di ricoprire posti
vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appat1 nenti a una qualifica
corrispondente e in servizio presso altre amministrazil)ni, che facciano domanda di
trasferimento, previo assenso dell'amministrazione di aPl=artenenza;

- la deliberazione n. 1175 del 23.10.2019 con la quale è stat approvato il regolamento
aziendale disciplinante la mobilità esterna;
l'art. 52 del C.C.N.L. 21.05.2018 recante Integrazione ai criteri per la mobilità
volontaria del personale;

RITENUTO di esprimere assenso al trasferimento presso que ta Azienda, nel profilo di
Collab. Professo Assistente Sociale, della dr.ssa Patrizia Brambilla, subordinatamente al
nulla osta da parte dell' Ente di appartenenza;

Pagina 2 di 4

Copertura a tempo indeterminato di ti. I posto di Collaboratore Professionale Assistente .>ociale mediante l'istituto della mobilità.



DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 719 del 12.07.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di esprimere assenso al trasferimento presso questa Azienda, come indicato dalla
Commissione Esaminatrice dell'avviso di mobilità con verbale del 18.12.2019, nel
profilo di Collab. Professo Assistente Sociale, della candidata dr.ssa Patrizia Brambilla-
n. a Vaprio D'Adda il 5.03.1974, in servizio presso il Comune di Bernareggio,
subordinatamente al nulla osta dell'Ente di appartenenza;

2. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto
individuale - atto costitutivo del rapporto di lavoro - previo accertamento dell'idoneità
lavorativa incondizionata alla mansione;

3. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 719 del 12.07.2019;

4. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione all'interessata,
nonché per la sottoscrizione del contratto;

5. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modifi.cato dall'art. I - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei
modi di legge;

6. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/ 1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell' istruttoria e dell' esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

=================--============================--=======

(Dr. Nunzio

DIRETTORE AMM.VO

(D?~
Copertura a tempo indeterminato di /I, I posto di Collaboratore Professionale Assistente Sociale mediante l'istituto della mobilità,



DELIBERAZIONE N.,
••r • 09 DEL - 9 GEN, rD21J

=================================================~=============
CERTIFICATO DI PUBBLICAZ]ONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito 'eb - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall' art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

dal 1. 6 .. GENI" te2a e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, ... 1.6...G[N! . .2.020....
OLLABORA TORE INCARICATO U.O.C.

FFARI

Pagina 4 di 4

ALI E LEGALI

Copertura a tempo indeterminato di n. I posto di Collaboratore Professionale Assistente 30ciale mediante l'isti/llto della mobilità,


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

